
Uchwała  Nr VIII/76/15
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26  marca 2015 r.

w sprawie  uznania za bezzasadne wezwania z dn. 5 lutego 2015 r. ……………* 
do usunięcia naruszenia interesu prawnego Uchwałą nr XXII/169/03 z dn. 17 grudnia 2003 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla terenu 
położonego w rejonie „Klimkowizny” w Pabianicach .

Na podstawie  art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1. ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.  Dz. U. 2013 poz. 594, poz.645, poz.1318, Dz. U. 2014 poz.379, poz.1072), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadne wezwanie z dn. 5 lutego 2015 r. ………………*. do usunięcia 
naruszenia  interesu  prawnego,  spowodowanego  podjęciem  przez  Radę  Miasta  Pabianic 
Uchwały Nr XXII/168/03 z dn. 17 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu  położonego  w  rejonie  „Klimkowizny”  w 
Pabianicach, w części dotyczącej zapisu zawartego w § 35 pkt 4 w/w Uchwały.  

§ 2. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi jej integralną część

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*w  związku  z  ustawą  o  ochronie  danych  osobowych  pełny  tekst  uchwały  dostępny  jest  
w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach, ul. Zamkowa 16, w godzinach pracy Urzędu.


